

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Matrika ApS

Høegh-Guldbergs Gade 69, 2. sal, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 60 53 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Janni Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Matrika ApS
Høegh-Guldbergs Gade 69, 2. sal
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 60 53 87
Stiftet: 8. april 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Janni Daugaard

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive yogaundervisning og hermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed, samt yde assistance med grafiske opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 225.064 kr. mod 250.474 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.189 kr. mod -89.521 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	225.064	250.474
2 Personaleomkostninger	-276.032	-337.245
Øvrige finansielle omkostninger	-9.221	-2.750
Resultat før skat	-60.189	-89.521
Årets resultat	-60.189	-89.521
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-60.189	-89.521
Disponeret i alt	-60.189	-89.521

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.138	13.275
Andre tilgodehavender	0	3.142
Tilgodehavender i alt	<u>16.138</u>	<u>16.417</u>
Likvide beholdninger	<u>11.591</u>	<u>12.326</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.729</u>	<u>28.743</u>
Aktiver i alt	<u>27.729</u>	<u>28.743</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-216.799	-156.610
Egenkapital i alt		<u>-176.799</u>	<u>-116.610</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.610	5.000
Anden gæld		198.918	140.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>204.528</u>	<u>145.353</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>204.528</u>	<u>145.353</u>
Passiver i alt		<u>27.729</u>	<u>28.743</u>

- 1 **Kapitaltab**
- 3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-67.089	-27.089
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.521	-89.521
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-156.610	-116.610
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.189	-60.189
	40.000	-216.799	-176.799

Noter

1. Kapitaltab

Selskabets egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	272.624	333.837
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<u>276.032</u>	<u>337.245</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.
